あんどの里
デイサービス

だより
あんどの里デイサービスセンター

〒937-0061 魚津市仏田3468番地
℡0765-22-8808

№166(発行日)令和5年1月15日

デイサービスでは、季節に合わせた作品を制作してい
ます。今回ご紹介するのはクリスマスのリースと、干支
の色紙です。
ご利用者の皆様は、色合いを考えながら上手に作って

いらっしゃいました。

作品制作

来年はウサギ年やね かわいくできるかしら

素敵な作品が完成しました

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年中は、ご利用者様やご家族様、そして地域の皆様より温かいご支

援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今年は、より一層サービスの向上を図り、ご利用者の皆様やご家族様

に満足していただけるよう日々取り組んで参ります。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

あんどの里デイサービスセンター職員一同

2色のお花紙で立体的なリース
ができました。

ファーストバンク親和会様より、チューリッ
プの鉢植えをいただきました。

ご利用者の皆様は「きれいやね～」「花が
あると心が落ちつくね」ととても喜んでいら
しゃいました。

フラワー
アレンジメント

ご利用者の皆様が、お正月を前にご自宅用のフラワー
アレンジメントを制作しました。
職員のサポートのもと、お手本を参考に

しながら、楽しく生け花に取り組んでい
らっしゃいました。
素敵なアレンジメントができましたね。

色合いが

華やかですね

お正月にふさわしい
豪華なアレンジメン
トが完成しました。

チューリップ贈呈式

ファーストバンク親和会様、いつもありがとうございます